1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 1282                                       Jardim Alegre, Quinta-Feira, 01 de Outubro de 2020

DESPACHO

Tendo em vista a ausência de parte da Comissão nomeada pela Portaria nº 051/2020, de 11/05/2020, sendo o membro

Gabriel Santos de Oliveira ausente pelo motivo de falecimento de familiar, e Juliana A. S. Barbosa motivado pela apresentação de
atestado médico, sendo assim não haverá um número mínimo de 3 membros participantes na sessão, determino a SUSPENSÃO
do Pregão Presencial n. 082/2020.

Determino a comunicação às empresas interessadas na participação do certame, por e-mail, telefone ou presencial a
aquela que comparecerem no horário estabelecido no edital, tendo em vista o curto prazo entre o recebimento das ausências e
abertura da sessão, e que seja informado as mesmas sobre a nova data para reabertura do certame.

Publique-se.

Jardim Alegre/PR, 01/10/2020.

___________________________
José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 064/2020

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: IRON MONTAGENS LTDA
CNPJ: nº 04.078.153/0001-02
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de frete de caminhão com capacidade mínima de 10 toneladas
e guincho para transporte e instalação do monumento em homenagem a Família Machado.
VALOR TOTAL: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).
INÍCIO:  29/09/2020.
TÉRMINO DO CONTRATO: 28/10/2020
EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 035/2020, homologada em 28/09/2020.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 29/09/2020.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/10/2020 às 19:26:11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-10-01T19:26:10-0300